
Rytter Vind ApS

CVR-nr.: 40320660

Fjordgade 7
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2025

Karina Berg Rytter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rytter Vind ApS
Fjordgade 7
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 40320660
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 21 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.496	-4.989
Bruttoresultat		-4.496	-4.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.779	-48.288
Resultat af ordinær primær drift		-60.275	-53.277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		110.400	125.350
Øvrige finansielle omkostninger		-24.059	-22.565
Ordinært resultat før skat		26.066	49.508
Skat af årets resultat		-5.346	-10.164
Årets resultat		20.720	39.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.720	39.344
I alt		20.720	39.344

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		906.015	811.974
Finansielle anlægsaktiver i alt		906.015	811.974
Anlægsaktiver i alt		906.015	811.974
Andre tilgodehavender		25.920	24.100
Tilgodehavender i alt		25.920	24.100
Likvide beholdninger		32.952	29.687
Omsætningsaktiver i alt		58.872	53.787
AKTIVER I ALT		964.887	865.761

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		120.358	99.638
Egenkapital i alt		160.358	139.638
Hensættelse til udskudt skat		41.074	35.728
Hensatte forpligtelser i alt		41.074	35.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		763.440	690.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		763.455	690.395
Gældsforpligtelser i alt		763.455	690.395
PASSIVER I ALT		964.887	865.761

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0